
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

4/> 2018 р. м.Старобільськ №  $9% -

Про внесення змін до Положення 
про юридичний сектор апарату 
Старобільської районної 
державної адміністрації

Відповідно до статті 2, 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 04.09.2013 р. №706 
«Питання запобігання та виявлення корупції»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до Положення про юридичний сектор апарату 
Старобільської районної державної адміністрації Луганської області 
затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 12.07.2018 р. 
№342 (додаються).

Голова А.Г аркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження ГОЛОВИ 
Старобільської районної 
державної адміністрації

'/б .'И У ій + г л  2 0 # р .  №

Зміни до

Положення про юридичний сектор апарату райдержадміністрації

Доповнити пункт 5 розділу 2 Положення наступними позиціями:

- розробляє та проводить заходи щодо запобігання корупційним 
правопорушенням, а також здійснює контроль за їх проведенням;

- надає працівникам райдержадміністрації роз’яснення щодо застосування 
антикорупційного законодавства;

- вживає заходів до виявлення конфлікту інтересів та сприяє його 
усуненню, контролює дотримання вимог законодавства щодо врегулювання 
конфлікту інтересів, а також виявляє сприятливі для'Вчинення корупційних 
правопорушень ризики в діяльності посадових і службових осіб органу 
виконавчої влади, підприємства, установи та організації, вносить їх керівникам 
пропозиції щодо усунення таких ризиків;

- надає консультації працівникам органу при складані декларацій особи, 
уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування;

- у разі виявлення фактів, що можуть свідчити про вчинення корупційних 
або' пов’язаних з корупцією правопорушень посадовими чи службовими 
особами райдержадміністрації інформує в установленому порядку про такі 
факти голову райдержадміністрації;

- взаємодіє з сектором з питань запобігання та виявлення корупції 
Луганської облдержадміністрації.

Завідувач сектору В.Семеніхіна


